平成 26 年 9 月 12 日

各 位

株式会社 も み じ 銀 行

≪もみじ銀行設立 10 周年感謝企画≫

もみじ銀行設立 10 周年記念定期「天の架け橋」発売と

『笑顔』写真の募集について

もみじ銀行（頭取 野坂文雄）は平成 26 年 5 月 1 日に設立 10 周年を迎えました。

これまで当行を支えてくださったお客さま、地域の皆さま、株主の皆さまへの感謝の

気持ちを込めて、特別金利を適用するもみじ銀行設立 10 周年記念定期「天の架け橋」

を期間限定で発売することとしましたので、お知らせいたします。

なお、本定期預金にお預け入れいただいたお客さまから『笑顔』をテーマとした写

真を募集し、お預け入れの記念として、当行の広告やホームページ上に掲載させてい

ただき、地域に笑顔の輪を広げていく広告企画を実施いたします。

記

1. 取扱期間

平成２６年１０月１日（水）から平成２６年１２月３０日（火）

2. 商品内容

商 品 名 もみじ銀行設立 10 周年記念定期「天の架け橋」

対 象 者 個人の方に限らせていただきます。

預 入 期 間 1 年・２年・３年（自動継続）

預 入 金 額 100 円以上

ご預金の種類 スーパー定期またはスーパー定期 300

適 用 利 率 特別金利 年０．２０％

（税引後 年０．１５９％）

お取扱期間中にご新約いただいた方に、年 0.20％を約定利

率として初回の満期日まで適用します。

自動継続後（お預入れ期間ごとの初回の満期日以後）の金利

は、金額に応じた継続時の店頭表示の金利を約定利率として

適用します。（ただし、金額 1,000 万円以上・３年複利型の

場合は、スーパー定期３年複利型として継続されます）。

※平成 25 年 1 月以降に受取る利息については、復興特別所

得税を付加した 20.315％の税金が差引かれます。

取 扱 店 全店（ＡＴＭでもお取扱いさせていただきます）

※商品の詳しい内容につきましては、窓口にお問い合わせ願います。

以 上

本件に関するお問合せ先

もみじ銀行 ソリューション営業部 大田（英） TEL：082-241-6527